1

中華民國橋藝協會

第 21 屆選訓委員會第 25次會議紀錄

一、會議時間：112年 3月 31日(星期四)晚上 8時

二、會議地點：視訊(google meeting)

三、出席人員：吳清亮召集人、曹偉偉副召集人、陳文科委員、隋俊魁委員

四、列席人員：鄒政珉秘書長

五、請假人員：李榮福委員、許秀卿委員、陳薇淑委員

六、主席：吳清亮                                   紀錄：鄒政珉秘書長

七、主席報告

八、討論提案：

   【第一案】

    案由：第 24屆亞太青年橋藝錦標賽代表隊名單修正案，謹提請討論。

    說明：

(一) 第 24屆亞太青年橋藝錦標賽比賽資訊：

地點：中國寧波

日期：14-19 May, 2023

組別：U31、U26 Open、U26 Women、U26 Mixed、U21、U16

*每組別每個國家可報名 1隊，U16每個國家可報名兩隊。

(二) U31、U26 Open、U26 Women、U21、U16代表隊名單已於第 24屆

選訓委員會決議，其中 U26 Women確定不派隊參賽。

(三) 因主辦單位增設 U26 Mixed，本會公開徵召邀請隊伍共 2隊有意

願參賽，名單如附件一。

(四) 已請秘書處協調兩隊是否能抽出一天時間進行42牌(14牌*3場)

對決，勝者為代表隊，但因兩隊無法協調出時間，故仍須請委員

決議代表隊隊伍。

    決議：

    本次評選項目以選手的：

    賽場經歷、生活紀律、組織成員、選手成熟度，作為評選面向，最後決議由

    報名順序第二隊當選本會 U26混合代表隊。

九、 臨時動議

十、 散會

2

U26 Mixed

共有 2 隊報名參加此次邀請。請擇選一隊作為代表隊。

第一隊(依報名順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長

(NPC)
陳燕晟 男

選手 鄭詠云 女
2022 義大利世青-女青組

2019-2023 女青國手

選手 陳薇守 女

2022 義大利世青-女青組

2019 曼谷亞青-女青組

2017 首爾亞青-女青組

選手 黃玉中 男
109 年度教育盃全國橋藝錦標賽

2019 年植鑑亞太城市盃橋藝邀請賽暨青少年百博盃

選手 李雍皓 男 2020 波蘭世大運選拔賽 - 第二名, 獲代表資格

附件一

3

第二隊(依報名順序)

職稱 中文姓名 性別 橋牌相關經歷

隊長 陳育聖 男

選手 林享辰 男

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 陳泱汝 女

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 蔡杰辰 男

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 陳霈瑄 女

2020 大專盃亞軍

2021 大專盃殿軍

2022 大醫盃冠軍

2023 大醫盃冠軍

選手 王永睿 男

109 年台大盃正盃季軍

110 年台大盃副盃冠軍

108 年北科新生盃、輔大盃

109 年政大盃、輔大盃、大專歡樂盃

111 年東吳盃

112 年台大盃、長庚盃、東吳盃

選手 宋孟澄 女

2022 葉氏盃第十名

20220917 中正盃雙人賽第二名

20220918 中正盃合約橋牌第六名